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List &.: 1

OPIS VYSLEDKU HLASOVANI VE VOLEBNIM OKRSKU

Obec Okrsek KC1 Nazev obce
Identifikace okrsku: 533904 1 1 VyZlovka

Kolo volby

Celkovy polet osob zapsanych do vypis ze stalého

a zvlastniho seznamu volicdl
PoCet voli&t, kterym byly vydany Ufedni obélky
PoZet odevzdanych Gfednich obialek
PoCet platnych hlash ve volebnim okrsku celkem
Kontrolni c¢islo 2

Mirek Topoléanek
Michal Horadek
Pavel Fischer

Jifi Hynek

Petr Hannig
Vratislav Kulhanek
Milo& Zeman

Marek HilSer

Jifi Drahos

2247 KC4: 3843 Posl.kand.:

Konec opisu

533904 -

1

113

2039235478 PE



